


Edição 454 | Ano 2024
09 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QP4G4ZLV-FUZSQJXD-UDVXEEAV-WAFE9NFK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



DECRETO Nº 067/2023, DE  09 DE OUTUBRO DE 2024

Nomeia  Gestor  do  Fundo  Municipal  de

Assistência Social.

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA,  no uso das

atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica do município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor João Câmara Nunes, CPF Nº 030.773.825-63, para

exercer a função de Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social.

Art.  2º Este  decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 09 de outubro 2024.

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 454 | Ano 2024
09 de outubro de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: QP4G4ZLV-FUZSQJXD-UDVXEEAV-WAFE9NFK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



DECRETO Nº 068/2024, DE  09 DE OUTUBRO DE 2024

“Torna  sem  efeito  Decreto
Municipal  e  dá  outras
providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de sua

atribuição prevista na Lei 155/2012.

DECRETA:

Art. 1º Fica sem efeito o Decreto Nº 025/2024, de 08 de maio de 2024  (publicado em
Diário Oficial do Município 08/05/2024 - EDIÇÃO 379).

Art.  2º Este  decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, 09 de outubro 2024.

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 454 | Ano 2024
09 de outubro de 2024

Página 4

Certificação Digital: QP4G4ZLV-FUZSQJXD-UDVXEEAV-WAFE9NFK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-BA 

CNPJ N° 13.654.892/0001-96 
 

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE TERCEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL AO CONTRATO N° 157/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 187/2021 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 042/2021 
 

TERCEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL AO CONTRATO N° 157/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 CONTRATADO SANTOS E SOARES SERVIÇOS MEDICOS LTDA, COM SEDE NA RUA DR MANOEL NOVAES N°80, CENTRO, IBOTIRAMA-BAHIA , INSCRITA NO CNPJ 23.104.207/0001-01 
OBJETO: REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS AMBULATORIAL EM CARDIOLOGIA E ECOCARDIOGRAFIA NO CENTRO MÉDICO SANTA CRUZ EM COTEGIPE-BAHIA  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O Presente Termo Aditivo tem por objeto alteração do Contrato 157/2021, prorrogando-se o seu prazo de vigência de acordo com o eu dispõe o inciso II do art. 57 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Permanecem inalterados as demais condições e cláusulas do contrato original. Vigência: (prorrogado): Termo inicial 04/10/2024. Termo Final: 31/12/2024. Data da assinatura no termo aditivo do contrato. 
                                                                   
Márcia da Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 

       26 de Setembro de 2024  
 
 

Edição 454 | Ano 2024
09 de outubro de 2024

Página 5

EXTRATOS

Certificação Digital: QP4G4ZLV-FUZSQJXD-UDVXEEAV-WAFE9NFK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	DECRETO
	DECRETO

	EXTRATO
	EXTRATOS


		2024-10-09T11:39:20-0300




